



VELL INTERNATIONAL GROUP

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε.15353/06/Β/87/07

ΕΔΡΑ: ΤΑΤΟΪΟΥ 112 - 144 52 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2010 - 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2010

Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

(Τα κατωτέρω ποσά αναφέρονται σε ΕΥΡΩ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της VELL INTERNATIONAL GROUP A.E.Ε.Η.Σ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις, καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρείας: <http://www.vellgroup.gr>

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο

29 Νοεμβρίου 2010

των ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων :

29 Νοεμβρίου 2010

Ορκωτός ελεγκτής - λογιστής :

Δημήτριος Χ. Σμαίλης - AM ΣΟΕΛ 12221

Ελεγκτική Εταιρεία :

ΣΟΛ Α.Ε.Ο.Ε.

Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης :

Δεν απαιτείται

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	30.09.2010	31.12.2009	30.09.2010	31.12.2009
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	1.911.397,59	1.978.018,53	20.983,46	33.383,88
Επενδύσεις σε ακίνητα	43.864,47	45.313,13	43.864,47	45.313,13
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	2.546.010,53	4.708.594,19	2.678,13	3.986,42
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	5.761.551,79	2.657.325,38	10.670.043,44	9.718.569,37
Αποθέματα	5.693.381,28	8.539.824,34	273.590,88	2.705.558,25
Απαιτήσεις από πελάτες	11.714.233,38	15.757.097,36	1.188.547,78	5.133.407,76
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	11.835.483,82	2.538.128,47	10.779.680,41	788.219,63
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	39.505.922,86	36.224.301,40	22.979.388,57	18.428.438,44

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	30.09.2010	31.12.2009	30.09.2010	31.12.2009
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	17.860.458,40	11.383.200,00	17.860.458,40	11.383.200,00
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	-636.133,62	669.800,83	201.504,86	45.460,57
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής(α)	17.224.324,78	12.053.000,83	18.061.963,26	11.428.660,57
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	17.224.324,78	12.053.000,83	18.061.963,26	11.428.660,57
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	2.386,80	500.000,00	2.386,80	500.000,00
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρ.	3.094.298,39	3.444.822,47	2.170.671,12	2.365.770,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	14.390.198,40	12.069.278,63	1.500.000,00	500.000,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.794.714,49	8.157.199,47	1.244.367,39	3.634.007,87
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	22.281.598,08	24.171.300,57	4.917.425,31	6.999.777,87
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	39.505.922,86	36.224.301,40	22.979.388,57	18.428.438,44

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009
Έμμεση μέθοδος				
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-2.429.684,96	2.454.314,74	-847.482,19	3.350.259,20
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	227.693,04	323.939,59	15.404,85	114.580,64
Αποσβέσεις ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	569.923,45	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	-464.219,74	485.995,09	-799.550,33	234.655,86
Συναλλαγματικές διαφορές	-38.888,57	-68.603,70	44,60	-41,21
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη & ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-2.507.030,79	-5.357.455,60	-1.811.028,82	-5.357.455,60
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	942.221,50	974.570,25	231.135,11	362.058,39
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες :				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	2.598.380,56	369.370,32	2.411.967,37	1.126.508,82
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	3.592.536,68	839.181,08	2.704.609,84	1.015.178,44
(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-1.896.080,10	-3.271.507,78	-959.019,29	-2.060.103,99
Μείον :				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβλημένα	-851.283,03	-1.030.645,71	-192.210,02	-418.292,81
Καταβληθέντοι φόροι	-170.812,39	-292.157,42	-10.718,55	-55.678,62
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-427.244,35	-4.572.999,14	743.152,57	-1.688.330,88

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	0,00	115.888,64	0,00	-1.365.000,00
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων στοιχείων	-21.261,36	-29.448,54	-247,54	-7.359,57
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων στοιχείων	300,00	8.494.337,97	0,00	8.494.337,97
Τόκοι εισπραχθέντες	159.634,18	8.750,00	159.634,18	8.750,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	2.407,20	4.814,40	2.407,20	4.814,40
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	141.080,02	8.594.342,47	161.793,80	7.135.542,80

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	7.402.296,40	0,00	7.402.296,40	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	1.762.734,37	2.074.967,38	502.386,80	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	-500.000,00	0,00	-500.000,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	-4.853.977,12	0,00	-4.853.977,12
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	9.165.030,77	-3.279.009,74	7.904.683,20	-5.353.977,12

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα περιόδου (α+β+γ)	8.878.866,44	742.333,59	8.809.629,57	93.234,80
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.791.744,00	2.918.394,41	527.334,47	2.043.598,51
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα λήξης περιόδου	10.670.610,44	3.660.728,00	9.336.964,04	2.136.833,31

Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)				ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)			
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία		Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009	1.7-30.09.2010	1.7-30.09.2009	1.1-30.09.2010	1.1-30.09.2009	1.7-30.09.2010	1.7-30.09.2009
Κύκλος εργασιών	21.230.406,69	24.516.393,03	5.384.606,56	8.293.472,00	3.612.077,77	6.896.748,38	154.489,00	2.369.813,80
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	5.545.314,94	7.509.081,05	1.496.366,32	2.766.837,63	610.942,99	2.210.065,23	-9.560,56	876.887,88
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	-3.379.745,32	-1.942.397,91	-869.779,11	-238.152,93	-2.440.379,86	-1.647.152,38	-555.046,36	-329.416,91
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-2.429.684,96	2.454.314,74	-588.408,04	4.588.402,56	-847.482,19	3.350.259,20	1.112.003,65	4.684.508,78
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	-2.230.972,45	2.493.868,90	326.607,51	4.390.234,05	-768.993,71	3.261.657,01	846.615,22	4.500.754,17
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-2.230.972,45	2.493.868,90	326.607,51	4.390.234,05	-768.993,71	3.261.657,01	846.615,22	4.500.754,17
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	-2.230.972,45	2.493.868,90	326.607,51	4.390.234,05	-768.993,71	3.261.657,01	846.615,22	4.500.754,17
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-2.230.972,45	2.493.868,90	326.607,51	4.390.234,05	-768.993,71	3.261.657,01	846.615,22	4.500.754,17
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	-0,0647	0,0745	0,0101	0,1311	-0,0223	0,0974	0,0250	0,1344
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & συνολικών αποσβέσεων	-3.152.052,28	-1.618.458,32	-794.164,47	-130.845,26	-2.424.975,01	-1.532.571,74	-550.659,50	-291.255,16

Μεταμόρφωση, 29 Νοεμβρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Ρ 225253

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Π. ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ
ΑΒ 576337

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι. ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗΣ
Τ 105277

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΤΕΡΕΖΑΚΗΣ
ΑΖ 541538